
UCHWAŁA NR LVIII/582/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 września 1996 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/517/96 z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie wystąpienia do
Trybunału Konstytucyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ oraz art. 23 ust. 1, w

związku z art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyjnym /Dz.
U. z 1991 r. Nr 109 poz. 470, z 1993r. Nr 47 poz. 213, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r.

Nr 13 poz. 59/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LVI/517/96 z dnia 17 lipca 1996 r. w sprawie wystąpienia do Trybunału
Konstytucyjnego w § 2 w ust. 1 słowa: "Prezesowi Unii Metropolii Polskich" zastępuje się
słowami:
"Sekretarzowi Unii Metropolii Polskich, Panu Włodzimierzowi Tomaszewskiemu".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


